
Ceny platí od 1. 5. od 8 hodin do 6. 5. 2013  
nebo do vyprodání zásob

STEZKA

ZA POKLADY

NA STEZCE VYHRÁVÁ KAŽDÝ!
Užijte si celý květen procházku s rodinou v přírodě  
a hrajte s námi o skvělé ceny!

Pravidla hry najdete na:

Více se dočtete na straně 2.

29,90/

16,90
19,90/

13,90
13,90/

10,90

599,-/

389,-
34,90/

22,90

10,90/

7,90

114,90/

79,90
29,90/

19,90

Tesco  
Šlehačka  
ve spreji
250 ml
(100 ml = 6,76)

Pepsi 
1,5 l
Běžná cena za 1 ks 29,90
(1 l = 19,93)
1 + 1 zdarma na všechny 
Pepsi, Mirinda a 7UP 1,5 l.

Banány
volný prodej, 1 kg

Müllermilk
více druhů, 400 g
(100 g = 3,48)

Velkopopovický 
Kozel
světlý výčepní, sklo, 0,5 l,  
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

Panzani  
Těstoviny  
Vřetena
500 g
(100 g = 4,58)
V nabídce také Panzani 
Špagety, Trubky, Kolínka, 
Linguine nebo Makarony 
500 g se slevou 30 %.

Toustová šunka standard
pultový prodej, 100 g
- Tesco Toustová šunka  
standard balená, 100 g  
20,90 (26,90/) 

Vepřová krkovice s kostí 
pultový prodej nebo ochranná 
atmosféra, 1 kg 

Dodavatelé: Emco s.r.o.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Müller ČR/SR k.s.; RAJO a.s.; PEPSICO CZ S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O. ID. č. 2013/10

cena za 1 ks

14,95
při koupi 2 ks

Mobilní telefon  
SAMSUNG E1200
telefon se základními
funkcemi, pohotovostní
doba baterie 720 hodin,
FM rádio
Platí do 14. 5. 2013.

49,90/

27,90
Studentská pečeť  
mléčná
více druhů, 180–200 g
(100 g = 15,50-13,95)

Platí do 14. 5. 2013.

Hity našeho mládí 
více na str. 6–9

-30%

-40% -30% -20%

-35%-30%

-25%

-40%

-30%

BEZ
LEPKU

1 + 1
ZDARMA

max. 20 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

Při koupi získáte jakoukoli SIM kartu v hodnotě 200,- ZDARMA

ze smetany

10_CR_REG.indd   1 22.4.13   18:36



2

25%
20%

30%

20%

20%

30%

25%

20%

20%

VYDEJTE SE

S RODINOU NA STEZKU 

ZA POKLADY

NA STEZCE VYHRÁVÁ KAŽDÝ!
Užijte si s rodinou procházku v přírodě  

a hrajte o skvělé ceny!
Najděte na stezce ukryté cedule s tajnými hesly a vyměňte je 
v našich hypermarketech za okamžité výhry, jako jsou volné 

vstupenky na hrady, zámky, do wellness, muzeí...

SoUTěŽTE o DALŠÍ SKVěLÉ CENY!
Rodinná dovolená, blue ray přehrávač, tablety, playstation, 

videokamery, poukazy na zážitky a ještě víc čeká na ty, kteří 
nejpřesněji odpoví na soutěžní otázku.

KDY: celý květen 2013
KDE:  aktuální trasu Stezky za poklady najdete na 

soutěžním boxu u Centra služeb zákazníkům 
v hypermarketech Tesco nebo na:

Vyhrajte
rodinnou

dovolenoudle vlastního výběruv hodnotě
100 000 Kč 

a o dalších  100 super cen!

Hrací kartu získáte při nákupu nad 300 Kč s použitím Clubcard.  
Akce platí od 1. do 31. 5. 2013 jen v hypermarketech Tesco. 
Fotky jsou pouze ilustrační.

Dodavatelé: PERRI CRISPS+SNACKS S.R.O. Ceny na této straně 
platí do 14. 5. 2013.

19,90/

15,90
139,90/

104,90
62,90/

49,90
19,90/

13,90
Tesco  
Chipsy
více druhů, 90 g
(100 g = 17,67)

Tesco  
Olivový olej
extra panenský,  
500 ml
(100 ml  
= 20,98)
Neplatí  
pro OD.

Tesco  
Complete 
ústní voda,  
různé druhy,  
500 ml
(100 ml = 9,98)

Tesco  
Fazole 
červené 
420 g (100 g = 3,31)
pevný podíl 240 g
(100 g = 5,79)
V nabídce také 
Tesco Fazole 
pečené  
v rajčatové  
omáčce 420 g  
se slevou 30 %.

-20%-25%-20% -30%

10_CR_REG.indd   2 22.4.13   16:13



3

%

Clubcard odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Dodavatelé:  LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o.; Matulová s.r.o.; MP Krásno, a.s.; Masozávod Krahulčí, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.;  
PROCHÁZKA, a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; MILTRA B s.r.o

6,90/

5,90

15,90/

12,70

13,90/

10,90

19,90/

16,90
18,90/

15,90

18,90/

15,90
16,90/

12,90
12,90/

10,90

53,90/

42,90
7,20/

5,90

Šunková cihla
pultový prodej, 100 g

Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g
- Tesco Vídeňské párky balené, 400 g  
44,90 (56,90/)
(100 g = 11,23)

Kladenská pečeně
pultový prodej, 100 g
- Tesco Kladenská pečeně 
balená, 100 g 22,40 (26,90/)

Párky k loupání
pultový prodej, 100 g

Sedlácká šunka 
standard
pultový prodej, 100 g

Poličan
pultový prodej, 100 g
- Tesco Poličan balený, 100 g 
18,50 (21,90/)

Drůbeží 
debrecínka
pultový prodej, 100 g

Lahůdková 
sekaná se sýrem
pultový prodej, 100 g

Losos norský 
uzený 
50 g
(100 g = 85,80)

Zelný salát s jogurtem
pultový prodej, 100 g

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

18,90/

14,90
40,90/

31,90
Eidamský salámový sýr 30%
pultový prodej, 100 g
Platí  od 24. 4. 2013.

Galbani Ricotta
250 g
- Galbani Mascarpone 250 g 
51,90 (65,90/)
(100 g = 12,76 a 20,76)

Platí  od 24. 4. 2013.

Ceny na této straně 
platí do 6. 5. 2013.

-20% -15%-15%

-15%-20%-15%

-20%-15%

-20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

Poznejte pravou 
chut naší zeme

-20%
-20%

na všechny  
 eidamské salámové 

sýry v pultovém
prodeji, 100 g

10_CR_REG.indd   3 22.4.13   16:14



4 Ceny na této straně 
platí do 6. 5. 2013.

Dodavatelé: Vodňanská drůbež, a.s.; Dr. Oetker, spol. s r.o.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; TIPAFROST, a.s.; KIMBEX, s.r.o.         

84,90/

67,50

148,90/

133,90

156,-/

108,90

168,90/

142,90

89,90/

59,90

79,90/

59,90

59,90/

47,50

75,90/

59,90
56,90/

39,90
13,90/

10,50

139,-/

99,90

Tesco Hovězí maso 
na guláš
ochranná atmosféra, 400 g
(100 g = 16,88)

Tesco  
Vepřová kotleta  
bez kosti – plátky 
ochranná atmosféra,  
1 kg 

Uzená vepřová 
kýta bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Hovězí přední 
bez kosti – kližka 
pultový prodej, 1 kg 

Krůtí spodní 
stehno
chlazené balené, 1 kg

Kuřecí čtvrtky 
chlazené balené, 1 kg 

Kuřecí  
stehenní řízek
mražený, 500 g
(100 g = 9,50)

Losos – steak
350 g
(100 g = 17,11)

Pizza Ristorante
více druhů, 305–380 g
- Bistro baguette* 
více druhů, 2x 125 g 
25,90 (41,90/)
(100 g = 13,08–10,50 a 10,36)
*Neplatí pro OD.

Sněžík – dort
více druhů, 615 ml
(100 ml = 1,71)
Neplatí pro OD Brno, My Liberec  
a My Praha Národní.

Kuřecí prsa s kostí
chlazená balená, 1 kg

Kvalita pro vaši kuchyni

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Velikonoční nabídka: 2x více známek
Od 29. 3. do 1. 4. 2013 za každých 100 Kč získáte 1 známku

-20%-30%-30%

-25% -15%

-20%

-25% -20%

-25%

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který 
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-20%
na všechny  
rybí steaky  

Kimbex

10_CR_REG.indd   4 22.4.13   16:14



5Dodavatelé:  TPK, spol.s.r.o.; Zott s.r.o., MADETA a.s.; Danone a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; ITALAT CZ s.r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; ACCOM Czech, a.s.;  
Unilever ČR, spol. s r.o. 

13,90/

10,90
Fantasia
více druhů, 106–122g
(100 g = 8,93–10,28)
Platí od 1. 5. do 6. 5. 2013.

37,90/

31,90

29,90/

23,90

14,90/

10,90

19,90/

15,90

19,90/

14,90

11,90/

8,90
54,90/

44,90
23,90/

19,90

31,90/

24,90

12,50/

8,90

Hellmann’s 
Francouzský 
dresink
více druhů, 235 ml
(100 ml = 13,57)

Kiri 
více druhů, 100 g
- Kiri 200 g 41,90 (52,90/)
(100 g = 20,95)

Lahůdka – zakysaná 
smetana
více druhů, 130 g
(100 g = 8,38)

Tesco Mozzarella 
100 g

Pribináček Velký 
více druhů, 125 g
(100 g = 11,92)
V nabídce také Pribináček 
mixík více druhů, 125 g 
nebo Pribináček piškotík 
více druhů, 100 g za 14,90.

Kunín 
Smetanový jogurt
více druhů, 150 g
(100 g = 5,93)

Activia 
více druhů, 6x 120 g
(100 g = 6,24)

Tesco 
Pomazánkové 
máslo ochucené 
více druhů, 150 g
- Tesco Pomazánkové 
máslo neochucené  
200 g 18,90 (22,90/)
(100 g = 13,27 a 9,45)

Apetito 
více druhů, 140–150 g
(100 g = 16,60–17,79)

Monte
100 g

Mléčné výrobky

Ceny na této straně 
platí již od 24. 4. do 6. 5. 2013.

-20%
-15%

-20%

-25%

-20%

-25%

-25%-15% -15%

-20%

-25%

Poznejte pravou 
chut naší zeme

10_CR_REG.indd   5 22.4.13   16:14



6

8,90/

6,50

8,90/

6,50

9,-/

7,-

8,50/

6,80

10,90/

8,50

109,90/

87,90

19,90/

15,90

6,90/

5,80

26,90/

22,50

20,90/

16,90

53,90/

37,50

Poličanka Tatarská omáčka
100 ml
- Poličanka Majonéza 100 ml 6,50 (8,50/)
Platí do 6. 5. 2013.

Eskymo
50 ml
- Ledňáček vanilkový 45 ml 
6,- (7,50/)
(100 ml = 13,- a 13,33)

Vlašský salát
pultový prodej, 100 g

Termix
více druhů, 90 g
(100 g = 7,55)

Platí do 6. 5. 2013.

Originál  
ruská zmrzlina
více druhů, 220 ml
(100 ml = 3,86)

Vysočina 1967
500 g
(100 g = 17,58)

Mochovská směs
350 g
(100 g = 4,54)

Gothajský salám
pultový prodej, 100 g

Olomoucké 
tvarůžky – Malé
100 g
Platí do 6. 5. 2013.

Hera
250 g
(100 g = 6,76)

Platí do 6. 5. 2013.

Jihočeská niva
220 g
(100 g = 17,05)

Platí do 6. 5. 2013.

Hity našeho mládí 

Ceny na této dvoustraně 
platí do 14. 5. 2013.

Dodavatelé:  ARDO Mochov s.r.o.; Unilever ČR, spol. s r.o.; MADETA a.s.; Polabské Mlékárny a.s.; JAD,spol. s.r.o.; AGRICOL s.r.o.; Polička, A. W. spol. s.r.o.;  
Kostelecké uzeniny, a.s.; Masozávod Krahulčí, a.s.; GASTRO-MENU EXPRESS a.s.

-25%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-15%

-15%

-15%

-30%

-25%

10_CR_REG.indd   6 22.4.13   18:18



7

29,90/

23,90
16,90/

13,50

7,90/

6,30

Rumové pralinky
144 g
(100 g = 16,60)
V nabídce také Pralinky  
s příchutí slivovice 144 g 
se slevou 20 %.

Jemča Pigi – čaj
37,5 g
(100 g = 36,-)

Kávenky
50 g
 (100 g = 12,60)

26,90/

16,90
Milka Mléčná
více druhů, 87,5–100 g
(100 g = 19,31–16,90)

32,90/

29,50

21,90/

16,90
69,90/

54,50

76,90/

61,50

49,90/

39,90

Zlaté boxy
více druhů, 180–220 g
(100 g = 13,41–16,39)

Mletý standard
100 g

Nugeta arašídová 
340 g
(100 g = 16,03)

Figaro  
Zlatý nugát
165 g
(100 g = 37,27)

Granko
více druhů, 200 a 250 g
(100 g = 19,95; 15,96)

18,50/

14,50

Piknik
75 g
(100 g = 19,33)
V nabídce také  
Pikao a Jesenka 75 g 
se slevou 20 %.

Hity našeho mládí

Dodavatelé:  I.D.C. PRAHA, A.S.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; TATA GLOBAL BEVERAGES CZECH RE; KRAFT FOODS CR S.R.O.; MLÉKÁRNA HLINSKO, A.S.; MOKATE CZECH S.R.O.

Orion Deli
pistáciová, 35 g
(100 g = 19,71)

8,90/

6,90

Produkty,  
které jsou s námi  
již desítky let!

-20% -20%

-35%

-20%-20%
-20%

na všechny  
Orion Nugety

42–340 g

-20%
-20%

na všechny  
Figaro dezerty  

140–226 g  

-20%
na všechny  

 Deli tyčinky
35–50 g 

-20%
na všechny  
Kávenky,  

Kakaové řezy  
a Vesna

10_CR_REG.indd   7 22.4.13   16:15



8

Hity našeho mládí 

22,90/

17,90
8,90/

6,90
Hamé Májka  
vepřový krém 
190 g
(100 g = 9,42)

Malva  
Hořčice plnotučná
kelímek, 200 g
(100 g = 3,45)
V nabídce také Malva Hořčice  
kremžská kelímek, 200 g 
se slevou 20 %.

19,90/

15,90

37,90/

29,90

184,90/

147,90

19,90/

15,50

59,90/

47,90
399,-/

319,-
101,90/

79,90

189,90/

149,90
Bohemia Chips 
více druhů, 77 g
(100 g = 20,65)

Vitana Masox
12 kostek, 156 g
(100 g = 19,17)

Becherovka
38% bylinný  
likér, 0,5 l
(1 l = 295,80)

Budweiser 
Budvar
0,5 l,  
záloha  
na láhev 3,-
(1 l = 31,-)

Původní 
sklepmistr
- červené
- bílé
- růžové 
1 l

Campari bitter
25%, 0,7 l
(1 l = 455,71)

Metropol 
- bianco
- rosso
- cherry 
0,75 l
(1 l = 106,53)
Neplatí pro HM Praha  
Skalka, HM Brno Vídeňská, 
HM Hradec Králové,  
HM Olomouc a HM Zlín.

Praděd 
38%, 0,5 l
(1 l = 299,80)

10,90/

8,50
Platan 
světlý ležák,  
0,5 l, záloha  
na láhev 3,-
(1 l = 17,-)

10,90/

8,70
Staropramen
světlé výčepní pivo,  
0,5 l, záloha  
na láhev 3,-
(1 l = 17,40)

Ceny na této dvoustraně 
platí do 14. 5. 2013.

Dodavatelé:  INTERSNACK A.S.; PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA; RUDOLF JELINEK A.S.;  
REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; ČESKÉ VINAŘSKÉ ZÁVODY A.S.; PIVOVARY LOBKOWICZ, A.S.; VITANA A.S.

100%
 kvalita
od roku 
1860

-20%
-20%

na všechny  
Hamé paštiky  

190 g

-20%

-20%

-20%

-20%

-20% -20%-20%

-20%

-20%-20%

10_CR_REG.indd   8 22.4.13   18:19



9

-25 % na retrofilmy

-25 % na veškeré letní směsi  
do ostřikovačů

Hity našeho mládí

38,90/

29,90

26,90/

21,50

44,90/

32,90

349,-/

259,-

34,90/

27,90

1499,-/

1099,-
719,-/

499,-

22,90/

17,90

199,-/

149,-

Efko  
Okurky delikates
670 g (100 g = 4,46)
pevný podíl 360 g
(100 g = 8,31)

Tide Alpine fresh 
4 prací dávky
prací prášek, 400 g
(1 kg = 53,75)

Topdrive
Letní směs  
do ostřikovačů 
5 l
(1 l = 6,58)
- 2 l 14,90 (19,90/)
(1 l = 7,45)

Primalex Plus  
7,5 kg
(1 kg = 34,53)
- 15 kg* 449,- (579,-/)
(1 kg = 29,93)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.
* Neplatí pro HM Karlovy 
Vary, Mladá Boleslav  
a Trutnov.

Harmony Classic
2vrstvý toaletní papír, 4 role
(1 role = 6,98)
Neplatí pro HM Novodvorská.

Autobaterie 
45AH
- 55AH 1399,- (1899,-/)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.

Motorový olej  
Mogul 10W40
(1 l = 124,75)
- 15W40 4 l 379,-(549,-/)
(1 l = 94,75)
Z obchodních domů platí  
pouze v OD Brno.

Odol classic 
zubní pasta, 75 ml 
(100 ml = 23,87)

25,90/

19,90
13,90/

10,90Kofola
2 druhy, 1,5 l (1 l = 13,27)

Mattoni 
minerální voda, 
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,27)

Dodavatelé: AQS, A.S.; EFKO s.r.o.; PROCTER&GAMBLE S.R.O.; SHP BOHEMIA S.R.O.; GLAXO SMITHKLINE S.R.O.; KOFOLA A. S.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.

289,-/

199,90

Malířská barva 
akrylátová
bílá, 14 kg (1 kg = 14,28)
- Krycí fólie 2 ks  
27,90 (39,90/)
Neplatí pro OD a My.

-25%

-25% -30%

-20%-20%

-20%
na všechny  

Efko okurky  
delikates  

330–670 g

ilustrační foto

-20%
na všechny  

vyrobky  
Tide

-20% -20%

-30%

10_CR_REG.indd   9 22.4.13   18:05



10

Nakupujte výhodně

Ceny na této dvoustraně 
platí do 14. 5. 2013.

Vařte, pečte, skladujte  
se značkou

Bližší info na

Poslední možnost uplatnit známky 
do 14. 5. 2013.

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Dodavatelé:  GASTON SPOL.S.R.O.; JOHANN KOTANYI  S.R.O.; DRUID CZ S.R.O.; NOVOFRUCT SK S.R.O.; JANA VECERKOVA; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.;  
PANNON FOOD SLOVAKIA S.R.O.; PODEBRADKA, A.S.; KRAFT FOODS CR S.R.O.

14,90/

10,90

74,90/

59,90

8,50/

6,80

239,-/

139,90

24,90/

19,90
17,90/

13,90

19,90/

16,90

17,90/

13,90

Dobrá voda 
neperlivá, malina,
1,5 l
(1 l = 7,27)

Tchibo  
Caffé crema
kapsle, více druhů, 10 ks
(1 ks = 5,99)

Horalky
50 g
(100 g = 13,60)

Nescafé gold
200 g
(100 g = 69,95)
V nabídce také Nescafé 
gold crema 200 g  
se slevou 40 %.

Ovko
masozeleninový příkrm,  
různé druhy, 190 g
(100 g = 10,47)
V nabídce také bio 
masozeleninové příkrmy, 
ovocné příkrmy a bio  
ovocné příkrmy Ovko 190 g  
se slevou 20 %.

Lucka  
Kojenecká voda
1,5 l
(1 l = 9,27)
Platí pro vybrané HM.
Neplatí pro OD.

Tuty – krekry
více druhů, 85 g
(100 g = 19,88)

Jihlavanka 
Staročeská směs
více druhů, 70–500 g
(100 g = 19,86–2,78)

37,50/

29,90
44,90/

33,90
20,90/

16,50
Babiččiny  
polévkové nudle 
330 g
(100 g = 9,06)
Neplatí pro OD.

Tuňákový salát 
exotic
185 g
(100 g = 18,32)

Koření  
na pečené kuře
30 g
(100 g = 55,-)

-25%
na všechny  

nápoje Dobrá voda  
ochucené  

1,5 l

-20%

-20%

-20%

-20%

-15%

-20%

-20%
na všechny  

Babiččiny Těstoviny 
250–330 g

-20%
na všechny druhy 

Kotányi  
grilovacího koření  

20–40 g

-20%
na všechny  

Giana  
tuňákové saláty  

185 g

-40%

10_CR_REG.indd   10 22.4.13   16:16



11

U nás si vždy vyberete

Každý měsíc  
pro vás vybíráme 
kvalitní vína,  
která stojí za to 
ochutnat.

Odrůdové jakostní víno  
růžové suché
Vinařská oblast: Morava

Vinné sklepy Valtice 

Svatovavřinecké  
rosé

0,75 l / 69,90 Kč

Odrůdové jakostní víno bílé suché
Vinařská oblast: Morava

Vinné sklepy Valtice 

Müller Thurgau

0,75 l / 69,90 Kč

Odrůdové jakostní víno  
červené suché
Vinařská oblast: Morava

Vinné sklepy Valtice 

Frankovka

0,75 l / 69,90 Kč

Víno měsíce

Clubcard odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Dodavatelé:  PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; LOREÁL S.R.O.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC S.R.O.; VINNÉ SKLEPY VALTICE A.S.; PFANNER,SPOL.S R.O.

55,90/

44,50

149,90/

99,90

46,90/

34,90

435,-/

233,-

45,90/

32,90
125,90/

99,90

Betakaroten
30 tablet
(1 tableta = 1,48)

Platí od 24. 4.  
do 21. 5. 2013.

Veltlínské zelené  
a Sauvignon  
a Sylvánské zelené  
pozdní sběr
Diana Moravia 
0,75 l
(1 l = 133,20)
V nabídce také  
další druhy vín  
Diana Moravia 0,75 l  
se slevou 30 %.

Amia active
čisticí a odličovací 
mléko, 200 ml
(100 ml = 17,45)

Platí od 24. 4.  
do 21. 5. 2013.

Somat
tablety do myčky, 52 ks
(1 ks = 4,48)

Pfanner  
Džus 100% 
pomeranč
1 l
Neplatí pto HM Poděbrady, 
Přerov a Nový Jičín.

Dynybyl  
Fernet hořký
30%, 0,5l
(1 l = 199,80)
V nabídce také  
Dynybyl Fernet  
citrus se slevou 20 %.
Neplatí pro OD Praha.

Platí od 24.4.  
do 21. 5. 2013

129,90/

94,90
Whiskas
granule pro  
kočky, různé druhy, 1,5 kg
(1 kg = 63,27)
Neplatí pro My Národní.

86,90/

49,90
159,90/

111,90

Lady  
Speed stick
deostick,  
různé druhy, 65 g
(100 g = 76,77)

Platí od  
24. 4. do  
21. 5. 2013.

Garnier
Moisture match
krém, 50 ml
(100 ml = 223,80)

12,50/

9,90
Staropramen 
nealko
0,5 l, 
záloha na láhev 3,-
(1 l = 19,80)

Platí od 1. 5.  
do 31. 5. 2013.

-45%
na vybrané  

Somat  
výrobky

-20%
na všechny  
vitaminy  
Maxivita

-25%
na  

kosmetiku  
Amia

-25%
na všechny  

Pfanner džusy,  
nektary a ovocné 

nápoje

-30%

-20%

-25%

-25%
na všechny 

výrobky  
Garnier

-40%

-20%

10_CR_REG.indd   11 22.4.13   16:16



12

Pánské šortky, které musíte mít

Dámské šortky, které si zamilujete

6.

3. 5.

1.–2. Dámské šortky vel.: 34–48   3. Pánské šortky vel.: 30–44   4. Pánské šortky vel.: 28–42 
5. Pánské šortky vel.: 30–44   6. Pánské šortky vel.: 28–42

Materiálové složení najdete na visačce.

4.

1. 2.

Nyní
479,-

599,-Dříve

Nyní
479,-

599,-Dříve

Nyní
479,-

649,-Dříve

269,- 379,-

399,-

U nás si vždy vyberete

Také v

Ceny na této straně 
platí do 14. 5. 2013.

Dodavatelé:  MARS CZECH S.R.O.; RECKITT BENCKIESER S.R.O.; HENKEL S.R.O.; PROCTER&GAMBLE S.R.O.

289,-/

229,90
285,-/

199,-

Rex  
60 pracích dávek
- prací prášek  
6 kg (1 kg = 38,32)
- prací gel 4,38 l
(1 l = 52,49)

Vanish 
odstraňovač skvrn, 3 l
(1 l = 66,33)

125,90/

99,90
Lenor 
aviváž
- 2 l
- 1,5 l  
(1 l = 49,95 ; 66,60)

-20%
na vsechny  

vyrobky  
Rex

-30%-20%

10_CR_REG.indd   12 22.4.13   16:17



Dodavatelé:  KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; BEL Sýry Česko a.s.; La Lorraine a.s.; BONDUELLE CENTRAL EUROPE ZÖLDS; PROCTER&GAMBLE CZECH REPUBLIC S.R.O;  
BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O; RECKITT BENCKIESER S.R.O.; KIMBERLY-CLARK S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.

13

platí od 1. 5. do 31. 5. 2013

HIT měsíce května

84,90/

67,90

70,90/

44,90

31,90/

23,90

89,90/

59,90

39,90/

29,90

9,90/

7,90

26,90/

18,50
31,90/

21,90

20,90/

15,90

269,-/

149,-

Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 1 kg

Kleenex
2vrstvý toaletní papír,
8 rolí
(1 role = 5,61)

Smetanito 
více druhů, 150 g
(100 g = 15,93)

Jojo Medvídci
80 g
(100 g = 13,63)

Šunka pro děti 
výběrová
pultový prodej, 100 g
- balená 100 g 21,90 (28,90/)

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
340 g (100 g = 6,44)
pevný podíl 285 g
(100 g = 7,68)

Orion Granko 
500 g
(100 g = 11,98)

Brikety
2 kg
(1 kg = 14,95)

Platí již od 24. 4. 2013.

Bageta rustikální 
více druhů, 120 g
(100 g = 6,58)

Aquila – čaj
broskev, 1,5 l
(1 l = 12,33)

Woolite  
50 pracích dávek
speciální prací 
prostředek, 3 l
(1 l = 49,67)

1299,-/

649,-
Monster High 
Kavárna 
s panenkou

-20%

-35%

-25%

-30%

-20%

-25%

-20%

-40%

-50%

-30%
na všechny  
Aquila čaje  

1,5 l

-30%
na veškerou  
Bonduelle  

sterilovanou  
zeleninu  

340–430 g

BEZ
LEPKU

všechny  
Jojo bonbony 80–90 g 

za 

10,90

10_CR_REG.indd   13 22.4.13   16:17



14

Sbírejte Clubcard body  
i za nákup kreditu

Dobijte si  
v Tesco kredit  
snadno a rychle

Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Novodvorská - 8–23 hod., Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Ceny na této dvoustraně platí do 14. 5. 2013.

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Vařte, pečte, skladujte  
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, 

U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY TESCO NEBO  

NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Poslední možnost uplatnit  
známky do 14. 5. 2013.

-30 % na F&F Home ručníky  
a koupelnové doplňky

-50 % na hnědé a světle modré  
smaltované hrnce

Dodavatelé: TESCO INTERN.CLOTHING BRAND

799,-/

559,-
159,90/

111,90

899,-/

449,-

999,-/

699,-

509,-/

356,-

2619,-/

1309,-

48,90/

23,90

Vysoušeč vlasů 
REMINGTON D5010
příkon 2000 W,  
2 rychlosti, 3 teploty, 
ionizace: o 90 % více  
iontů, koncentrátor,  
difuzér

F & F Home 
Ručník
50 x 90 cm

Tlakový hrnec 
Belly
5 l
- 7 l 499,- (999,-/)

Zastřihovač 
REMINGTON 
HC5550
pro vlasy a vousy, systém 
quick wash, titanové 
střihací nože, 3 nástavce,  
2 rychlosti, USB nabíjení, 
síť, akumulátor

Tefal Pánev Just
28 cm
V nabídce také  
další velikosti.

Tesco  
Dóza klipfresh
670 ml
V nabídce také  
další velikosti.

Tesco Professional Go Cook
Sada nerez nádobí  
11 dílů

Nakupujte výhodně

od 229,-/

od 113,90

-30%

-50%

-30%

-30%

-50%

-50%

10_CR_REG.indd   14 22.4.13   16:17



15

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 1. 5. od 8.00 do 6. 5. 2013 dle 

otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/10.

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového  
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní  
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou

-50 % na všechny USB a SD karty 
KINGSTON

39" (9
9 cm)

Sbírejte Clubcard body
i za nákup kreditu

Dobijte si  
v Tesco kredit  
snadno a rychle

59,90/

41,90
10 499,-/

9299,-

459,-/

319,-

69,90/

43,90

2290,-/

1799,-

49,-

999,-/

599,-

F & F Home 
Válcová svíčka
různé barvy

LED JVC LT-39HG47E
úhlopříčka 39“ (99 cm),  
LED technologie,  
ultra slim design,  
Full HD, DVBT,  
3x HDMI, USB

Dostihy a sázky
společenská hra

Míč 
23 cm, různé motivy

Furby 
elektronické zvířátko,  
interaktivní, 
komunikace  
s mobilními zařízeními 
Apple iOS, různé barvy, 
doporučený věk od 6 let

DVD Marvel
různé tituly

Elektronický  
terč  
se šipkami

259,-/

129,-
Truhlík Surfinie
60 cm, hnědá nebo 
terakota
Platí již od 10. 4. 2013.

Motorový 
křovinořez 
HECHT 145BTS
obsah 42,7 cm³, 
výkon 2 PS,  
hmotnost 6,6 kg, 
dělitelná hřídel, 
strunová hlava 
+ ocelový kotouč, 
dvouramenný
popruh
Cena platí již  
od 10. 4. 2013.

3799,-/

2999,-

-30%

-30%

-30%

-20%-40%

-50%

UŠETŘÍTE

1200,-

-20%

3

TUNER

Všechny mobilní  
telefony a internety 
Vodafone  
se slevou 20%

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

na splátky 
10× 929,90

Úrok

10_CR_REG.indd   15 22.4.13   16:18



Ceny na této straně platí do 6. 5. 2013.

Svěží jako právě utržené

16

Voňavé a křupavé

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 2. 5. Zikmund
• 3. 5. Alexej
• 4. 5. Květoslav
• 5. 5. Klaudie
• 6. 5. Radoslav

29,90/

22,90
8,90/

6,90
3,90/

2,50
Tesco Chléb 
lámankový 
krájený, 500 g
(100 g = 4,58)

Hřeben
- ořechový
- s pudinkem 
55 g
(100 g = 12,55)

Rohlík sedlácký 
50 g
(100 g = 5,-)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Hroznové víno 
bílé
volný prodej, 1 kg

Baby rajčátka 
soudková
balená, 250 g
(100 g = 7,96)

Kedlubna bílá
1 ks

Hrachové lusky
volný prodej, 1 kg

Paprika bílá
volný prodej, 1 kg

Rio fresh  
100%  
jablečná šťáva
chlazená, 1 l

39,90149,-99,90
Lucky  
bamboo 
v barevné váze,
1 ks

Balkonový závěs mix  
(begonie, fuchsie,  
pelargonie,  
fragaria)
květináč 25 cm, 1 ks
Neplatí pro OD.

Oleandr
květináč 13 cm,  
1 ks

Dodavatelé: Melites, spol. s r.o.         UNITED BAKERIES a.s.

19,90
39,90 

59,90
79,90 

69,90
99,90 

9,90
14,90 

34,90
44,90 

39,90
49,90 

-20%-20%-35%

-25%

-50%

-30%

-30%

-20%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-20%
na všechny  

Rio fresh 100%  
chlazené šťávy  

1 l

ilustrační fota

10_CR_REG.indd   16 22.4.13   18:49


